
 

 

Välkommen till 

KLIFF halvdagsseminarium torsdagen den 24 oktober  
kl. 09:00-12:00, Teams 
KLIFF – KLInisk Forskning om Funktionsnedsättning – ett forskningssamarbete mellan Habilitering & Hälsa, Region Halland, Regionhabiliteringen och Dart 

Länk till hemsida: KLIFF - klinisk forskning om funktionsnedsättning 

KLIFF-rådet inom Västra Götaland och Region Halland bjuder in medarbetare till ett 
halvdagsseminarium torsdagen den 24 oktober 2024 kl. 09:00-12:00. 

 

Hur möjliggör vi självbestämmande och delaktighet för barn med 
kommunikativa och/eller kognitiva funktionsnedsättningar? 

 

Kl Program 

09:00 Introduktion av dagen 
 

09:10-10:10 Barns delaktighet i LSS-utredningar – möjligheter och hinder 
Studier visar att barn med funktionsnedsättningar ofta har begränsad delaktighet 
i utredningsprocessen gällande stödinsatser i samband med en ansökan om LSS-
stöd. Vid Högskolan Väst har ett forskningsprojekt genomförts där handläggare, 
barn och föräldrar har intervjuats om möjligheter och hinder för barns 
delaktighet. I denna presentation kommer forskarna att berätta om resultatet och 
erfarenheter i samband med användning av metoden Samtalsmatta vid 
barnintervjuer.  
  
Martin Molin, professor och projektledare, Högskolan Väst 
Elisabet Björquist, lektor och forskare, Högskolan Väst 
Stina Persson, adjunkt och forskarassistent, Högskolan Väst 
 

10:10-10:30 Paus 
 

10:30-11:30 Att kunna prata om sin egen hälsa - digitalt stöd för att möjliggöra delaktighet 
och personcentrering i nära vård av barn och unga med kommunikativ och 
kognitiv funktionsnedsättning 
Barn med funktionsnedsättning har ofta medicinska besvär som de på grund av 
kommunikativa nedsättningar har svårt att beskriva. Doktorandprojektet avser att prova 
det digitala verktyget, appen PicPecc - Pictorial support in person-centred care for 
children i en iterativ design, där barn med funktionsnedsättning själva och deras familjer 
är delaktiga att utveckla och anpassa PicPecc utefter målgruppens behov. Projektets 
intention är att undersöka om PicPecc kan underlätta för barn med funktionsnedsättning 
att samtala om sin egen hälsa och blir mer delaktiga i den egna vården. Under detta 
seminarium får du se PicPecc, höra om projektet i sin helhet och hur det gått hittills i de 
två studier som pågår. I dessa har vi dels tagit fram ett skattningsinstrument för 
hjälpmedel, dels intervjuat barn, föräldrar och professionella som fått prova PicPecc.  
 
Mathilda Waller Jernkrook, leg logoped och doktorand vid Sahlgrenska akademin, 
Göteborgs universitet. 
 

11:30-11:45 Gruppdiskussioner 
 

11:45-12:00 Avslut av förmiddagen i helgrupp 
 

Anmälan Via regionkalendern, direktlänk: Digitalt KLIFF-seminarium - Regionkalendern 
Länk till seminariet skickas ut efter sista anmälningsdag 2024-10-21  

Varmt välkomna!  

 

https://www.sahlgrenska.se/forskning-utbildning-innovation/forskning/Forskningsenheter/neurologisk-utredningsmottagning-barn---forskning-och-utbildning/kliff/
https://regionkalender.vgregion.se/sv/evenemang/13875

